MARANGUAPE
PREFEITURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário de Educação do Município de Maranguape, Sr. RAIMUNDO SOARES RAMOS
JÚNIOR, no uso de suas atribuições legais e tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA
DE PREÇOS N° 04.007/2023-TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL NILO PINHEIRO CAMPELO
NO MUNICIPIO DE MARANGUAPE/CE, HOMOLOGO o mesmo para que surta seus legais e
jurídicos efeitos e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: PRIME
EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
13.997.118/0001-88, com endereço na Av. Washington Soares n° 2155, Sala 68, Shopping Água
Fria, Bairro: Edson Queiroz, Fortaleza, Ceará, com o valor global de R$ 88.083,27 (oitenta e oito
mil oitenta e três reais e vinte e sete centavos). Notifique-se o licitante vencedor para assinatura
do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Maranguape, Estado do Ceará, em 11 de julho de 2023.

Raimundo Soares Ramos Júnior
Secretário de Educação